Respond. Authores allegatos non asserere quod de dictis, viis, gestis in conuentibus nulla proorsus habeatur ratio: sed tantum saepe falli & deludi deponentes; eo quod ea putent dicta, visa, gesta in conuentibus, quæ reuera ab illis dicta, visa, gesta, non fuerūt. Refero me, vt dici solet, ad fidem libri. videbis (Lector) Simancam expresse docere aliquando nec falli, nec deludi, sed vera deponere; & quæd. numer. 5. dixerat ex Ponzinibili & Alciati sententia, ea refellere numer. 6. & addere quod asserimus de vero & reali strigiportio. id. tam certissimum testimonij, & tam euidenter rerum experientia comprobat & cognitum esse, vt sit plane studium tenacius hoc inficiari, quod vero in secunda editione postea addidit, tantum ea causa addere, vt sciamus minus credendum illis, de facto alieno, quam de proprio deponentibus: item minus quando de nocturnis conuentibus accusant

A socios, quam quando eos accusant de criminibus clara luce & extra conuentus illos phanaticos patratis: item minus fidei contra socios mereri, quando nihil aliud imputant quam confessiones & choreas illas nocturnas, quam quando illas simul & alia facinora, puta infanticidia, messes grandinatas, &c. Quæ vt vera fateor: ita non video, quid faciant ad vniuersale, illud aduersariorum dictum (*nullam proorsus habendam horum rationem*) adstruendū. Quamuis etiam Simancas in ea sententia: fuisset illius ne solius dictum, communi sententiæ & praxi præponendum? Eadē plane mens est Cumani & Prieratis: quorsum enim tot exempla conuentuum adferrent, & tam diligenter, quæ in illis fuit discuterent: nisi vellent ea iudicibus esse nota, & ab illis eorum, quam decet haberī rationem? Dico quam decet, quia ipsorum prudentiæ esse volebant considerare in calu occurrenti, quod vero similibus; delusam esse deponentem, necne; iudicare. Quare cum tam non bona fide scriptores istos allegarint, merito non credo quod de praxi Italix & vrbis adidunt. In vrbē & alijs locis Italix Iudex fuit Ghirlandus, qui eorum rationem semper habuit: Sacri Palatij Magister fuit Spinaeus: Itali Ananias & Picus & alij, & tamen omnes satis clare ostendunt vel maximam de his habendam rationem. Quod attinet ad Nouæ Roman. de test. quis vel ipse cum Alciato & Ponzinibio toties refutatis, vt tot Theologis, quorum constat hanc communem semper sententiam fuisse: tot Iureconsultis (& fallitur Simancas pulsans contrariam esse communiorē. Vide de cœtitios à me d. questio. 16. & d. sect. 16.) Tot philosophis & medicis, tot probatissimis historijs unus obijcitur?